

POSTANOWIENIE

Dnia 30 sierpnia 2018 r.

Sąd Najwyższy w składzie:

SSN Katarzyna Gonera

w sprawie z odwołania T.T.

przeciwko Zakładowi Ubezpieczeń Społecznych Oddziałowi w C.

o podleganie ubezpieczeniom społecznym,

po rozpoznaniu na posiedzeniu niejawnym w Izbie Pracy i Ubezpieczeń

Społecznych w dniu 30 sierpnia 2018 r.,

w związku ze skargą kasacyjną ubezpieczonego od wyroku Sądu Apelacyjnego w (...) z dnia 8 marca 2018 r., sygn. akt III AUa (...),

na podstawie art. 398⁶ § 3 k.p.c. zwraca skargę kasacyjną wraz z aktami sprawy Sądowi Apelacyjnemu w (...) w celu sprawdzenia, czy został zachowany termin do wniesienia skargi (art. 398⁵ § 1 k.p.c.), ponieważ odpis wyroku z uzasadnieniem został doręczony pełnomocnikowi strony skarżącej 4 kwietnia 2018 r. (k. (...)), dwumiesięczny termin do wniesienia skargi upływał 4 czerwca 2018 r. (w poniedziałek), a skargę wniesiono 5 czerwca 2018 r. (k. (...), we wtorek).